
Eurowag MasterCard® 

 Platební řešení určené dopravním 

společnostem pro efektivní kontrolu 

nákladů a hotovostních výdajů svých 

řidičů.  



Eurowag MasterCard je ideálním 

nástrojem pro: 

Platbu autoservisů, pokut, odtahových služeb, atd. 

Výběry z bankomatů 

Výplatu diet a mezd zaměstnancům 

 

2 



Výhody karty Eurowag MasterCard 

 S kartou EW MasterCard již není nutné předem vybavovat řidiče hotovostí. 

 Karty můžete nabíjet / vybíjet non-stop.  

 Karty jsou vydávány na SPZ anebo jméno řidiče.  

 Maximální bezpečnost:  

−Účet EW MasterCard je zcela oddělen od Vašeho bankovního účtu. 

−Na kartách EW MasterCard je udržován nulový zůstatek.  

 Vydání každé karty je zcela zdarma.  

3 



Jak karta EW MasterCard funguje? 

 

 Zákazník získá vlastní Eurowag MasterCard účet, který si dobíjí bankovním 

převodem v pracovních dnech, anebo kdykoliv bankovní platební kartou vydanou 

k běžnému účtu zákazníka.  

 Prostřednictvím webového rozhraní si zákazník může objednat libovolný počet 

karet EW MasterCard s individuálním nastavením. 

 Karty je možné nabíjet až do výše zůstatku na účtu EW MasterCard.  

 Veškeré transakce můžete sledovat on-line. 

4 






